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W minioną niedzielę, 9 marca 2025 roku, na Złotym Groniu w Istebnej odbyła się wyjątkowa
impreza dla kobiet z całej gminy.

Dzień Kobiet w Istebnej, fot. Michał Kuźma/GOK Istebna

Strefa beauty

Po uroczystym otwarciu przez wójta gminy Istebna, Stanisława Legierskiego, na uczestniczki czekał dzień
podzielony na dwie części. Pierwsza część skupiła się na strefie beauty, gdzie wystawcy i specjaliści prezentowali
najnowsze produkty i technologie kosmetyczne. Panie mogły skorzystać z profesjonalnych porad dotyczących
pielęgnacji cery, makijażu, brafittingu, zdrowia i diety oraz relaksujących masaży. Istotnym elementem były także
bezpłatne badania profilaktyczne – cytologia, realizowana dzięki współpracy z Katowickim Centrum Onkologii, oraz
pomiary ciśnienia i cukru.

Strefa stylu i mody

O godzinie 18:00 rozpoczęła się gala wieczorna, którą również otworzył wójt gminy. Punktem kulminacyjnym był
pokaz mody Beaty Bojdy, projektantki, stylistki ubioru i makijażu, znanej z łam magazynów „Make Up Trendy” i
„LNE”.  Wyjątkowego charakteru dodawała wystawa fotografii z autorskimi projektami Beaty Bojdy.

Na zakończenie dnia na scenie pojawił się zespół Czarno Czarni, który zaprezentował utwory w klimacie swingowo-
rockowym, porywając publiczność do tańca.

MOKATE zadbało o małe co nieco

Czym byłby jednak Dzień Kobiet bez małej czarnej lub aromatycznej herbaty? Na szczęście w tym wyjątkowym dniu
MOKATE zasponsorowało paniom małe co nieco.

- 150 pań brało udział w naszej imprezie – mówi Anna Haratyk z Działu Kultury Gminnego Ośrodka Kultury,
Promocji, Informacji Turystycznej i Biblioteki Publicznej w Istebnej i podkreśla ważny element: - Każda wyszła od
nas z podarunkiem od Mokate.

- To nie pierwszy raz, kiedy firma Mokate wspomaga nas w różnych działaniach. Współpraca z tym
sponsorem układa się nam świetnie od wielu lat – zauważa Anna Haratyk, przywołując duże imprezy, jak Dni
Istebnej czy Wybory Góralskiej Miss, w których firma z Ustronia miała również swój udział jako sponsor. 
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